

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Орелгортеплоэнерго»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	ния																						
5	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	1	3.2	2	да	да	нет	да	нет	да
	Газовая служба																						
6	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Группа по ремонту зданий и сооружений																						
7	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов (кровельщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
8	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по ремонту оборудования																						
12	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
13	Котлочист	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14	Слесарь-ремонтник (работы со сварщиком)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Слесарь-ремонтник (с обязанностями газорезчика)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Служба химводоподготовки																						
16	Инженер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
17	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 07.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гольцов О. А.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Молодцов Е. Н.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мальцева У. А.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)